UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 32/2024

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar da Entrevista  e o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Tutor(a),

referente ao Edital  Prograd nº 32/2024. O(a) candidato(a) poderá interpor recurso contra o

Resultado Preliminar da Entrevista, no dia 11/10/2024, exclusivamente por meio do processo

administrativo que deu origem a solicitação.

PROPOSTA: 23107.024683_2024_83

Nota Plano de Trabalho

8,70

Nota Entrevista

7,18

Nota Currículo

0,45

Nota Final

8,40

Rio Branco, AC 10 de outubro de 2024.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO